CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Kapamkaiickaa TepputopuanbHag usbuparenbHasi KOMUCCHUS

8108 YAYBAM A., 6.KYJIBAEB ATbIHAAIbl OPTO MEKTEM, A.KALbIPOB K.,H-X

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABONITAKMMOBA TYPCYH MTAMBEPbIEBHA 10.11.1954
2 ABOINITAKMMOB CAMAPAJTIN ABOVXANTMTOBNY 13.12.1982
3 ABOMNAKMMOB CYNAMMAH 19.07.1956
4 ABJIPAXMAHOBA ANY4YPOK CAMUIMHOBHA 06.09.1975
5 ABOYNNAEBA AUYYPEK ASUUMBAEBHA 13.03.1963
6 ABOYNTAEB ABAYPACYT AXXKYMABAEBMY 28.05.1985
7 ABLIYNINAEB I)KYMABAIA KAPABAEBMY 10.04.1959
8 ABJYPAXMAHOB ABlYPA3AK ABAY/INAEBNY 18.06.1970
9 ABOJIOBA BAKTbIYJ1 MYP3ABEKOBHA 15.08.1954
10  ABOJIOB XO0/140LW 01.05.1947
11 ASUMBEK KbI3bl ALMHAM 11.10.1996
12 ANOAPOBA PO3A ABAMPA3AKOBHA 12.04.1985
13 ANOAPOBA CANNS 10.01.1955
14 AMOAPOB MAHCYP 15.04.1950
15 AKMATOBA IYJ1Ib3AT KA/IMAMATOBHA 25.03.1991
16 ATAVYUEB MYP3AKAPUM NUCPAMUTIOBMNY 24.05.1972
17 AJIMMOBA MAH3YPA ABIPAUMOBHA 02.10.1987
18 AMWPAEBA AMDKAMAN TALLAIMEBHA 06.02.1986
19 AHBAPXAH KbI3bl KAPAMAT 13.07.1996
20  APTbIKBAEBA MAMU3XAH 25.03.1956
21 APTbIKBAEB ACJIAHBEK NCMAHOBMY 31.08.1954
22 APTbIKBAEBA LWWNPWH 01.07.1927
23 APTbIKBAEB 3/1bANAP OXXAMANONHOBMY 17.04.1990
24 AXMELOBA I'YIAMMM MYHLY3BEKOBHA 24.09.1978
25 BAMIMATOBA KAHbITY/1 PAUMBEPAMEBHA 27.03.1973

CrpaHuua 1us 5



N

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ouo

BAMMATOB Kbl/IbIYBEK TOKTOHA3APOBUY
BAMIMATOB TOKTOHA3AP

BAITAEB AKbIJTBEK CYIEMMAHOBMY
BAXTbBIAPBEK YYJTY BAATbBIPBEK
BEKMYP3A KblI3bl I'YJI3AT

BELUMPOBA IYIOMOAH KA3SMUIMOBHA
BOTOBAEB HYPBEK TEMMUPBAEBMY
DNEMWP OIJbl MBPATM XAPYHOBWMY
XXYHYCAJTMEBA MbICKAJT XXYHYCAJTMEBHA
>XYCYBAJIMEBA YJIKAH

XXYCYBAJIMEB YCEH

JKYCYTOBA 3YYPA

XKYCYTMOBA MYHUPA AK)XXOJTOBHA
>KYCYTOB ATABEK blAbIPbICOBMY
MBPATMMOBA AMHWUCA TYPOA/IMEBHA
MBPATUIMOBA AHXEJIA BACUJIbEBHA
MBPATMUMOBA HAOEXIOA LWAX3AOAEBHA
MCMAHOBA BYBYLLUAX MYP3ABEKOBHA
MCMAHOB XYMABAW NAPMUMEBMY
MCMAHOB MAMACAJTV NAPTTMEBNY
KAMBYP-OIJ1bl MAPUA TOTIEKOBHA
KAMYMEBA AP3bIrYJ1 ABAYPAUMOBHA
KAMYMEBA COHO

KAMUYMEBA TA3AIYJ1 CAMAPOBHA
KAMYMEBA TOJITOHAM KEH)XXEBAEBHA
KAMUYMEB KEHXEBAW

KAPABAEBA AMYYPEK TOMYYBAEBHA
KAPABAEBA BATMA

KAPABAEB ABA3BAM AMBAEBMY
KAPABAEB AJIMA3BEK >XAIMAPOBMY

KAPABAEBA YbIHAPTYJ1 3PKEBAEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

12.05.1973
14.10.1950
19.02.1981
13.04.1994
24.09.1998
05.02.1979
12.04.1970
28.04.1966
19.12.1994
08.03.1952
10.03.1943
06.12.1947
30.10.1985
09.02.1984
09.12.1976
18.12.1973
08.04.1996
12.10.1968
30.06.1966
10.12.1964
05.04.1966
21.10.1959
01.08.1953
08.03.1980
26.02.1985
03.03.1949
09.07.1992
23.08.1995
24.08.1993
24.03.1977

04.02.1970

2us 5



N

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

ouo

KAPABAEBA bIPAAT PAXMATUITAEBHA
KAPABAEBA 3PKMHAW TYPIYHBAEBHA
KAPABAEB BEKEH AMTBAEBKY

KAPABAEB MBEPATMM ANOBAEBMY

KAPABAEB MPMEK KAIbIPOBMY

KAPABAEB TOMYY MOMMHOBWY

KAPABAEB 3PAJIM MPMEKOBMY

KAPABAEB 3PMAMAT MPMEKOBMY
KAPABAEB HOCYT1 KAJTbIKOBMY

KAPATAEB ABMIMAA3 TABAJTONEBNY
KAPATAEBA HAPCYJTYY HYPBAEBHA
KAPATAEB 3/1bAMAP ABOANTMAA30BNY
KOMYYKYI0B ABONBAUT

KOMYYKYNIOB ABOMNAMUT ABANBANTOBUY
KOMYYKYJIOBA BY3AALLA TYPTYHAJIMEBHA
KOMYYKYIOBA KUMCAH A3M30BHA
KOMYYKY/I0B BAKTbIBAA ABYJIAKMMOBMY
KOMYYKYNOB KYOAMBEPAN ABAUBAMTOBKY
KOMy3-0rJ/ibl SMUHA

KOYKOPOBA HYPXAMAJT XXEHMLLBEKOBHA
KYILANBEPOMEBA HYPXXAMAJT SPMEKBAEBHA
KYNBAEBA KAJTbICKAH AHAPBAEBHA
KYNBONOMEBA PAUMAXAH OPO30BHA
KYNBONAMNEB SPTELLIAIM AKBAPOBUY
KYPBAHBAEBA AMXAH BONTAEBHA
KYPBAHBAEB AP3bIBAIA TO/TOBAEBMY
KYPBAHOB KYBBATAJI ACTAHAKYJTOBMY
KYTMAMATOB ©MYPBEK KYPCAHBEKOBMY
MAIMAPOBA I'Y/THAPA ABJYPAXMAHOBHA
MAJIMKOBA YbIHAPA NAM3MNOAEBHA

MATKABbITOBA AMbIMIY/T ABLYMAHATMOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

08.07.1963
21.05.1969
06.07.1991
24.07.1999
10.05.1961
27.08.1968
09.02.1991
22.11.1992
08.02.1966
18.06.1972
08.04.1927
18.08.1998
10.02.1938
27.05.1983
11.02.1979
01.08.1946
09.04.1972
01.01.1987
07.07.1937
25.06.1985
17.05.1980
27.08.1975
05.04.1965
11.04.1962
19.07.1963
09.01.1962
02.05.1983
01.06.1987
17.03.1968
13.07.1973

27.03.1971

3usz 5



N

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

ouo

MATKABbI/TOBA BEKAM ABIYMAHATNOBHA
MATKABDBIJIOBA JTAJIMXAH TOMYMEBHA
MATKABbI/TIOBA PABMS YAHA3OBHA
MEHIONBAEBA ATUP

MEHOMBAEBA KAHbILLIAA XXYMABEKOBHA
MEHOMBAEBA YITYK

MEHONBAEB KAHbIBEK ABAMEBNY
MYP3AKYN YY/TY CYMUYHBEK

HA3APOBA I'YIBAPYbIH AKXXOJIOBHA
HAPMATOBA HYP3AT OJIDKOBAEBHA
OMYPOBA ACUJTA APTbIKBAEBHA

OPO3AJIN Kbl3bl BAAPTY

OPO3BAEBA BAKTYIY/1Ib XAJIMYP3AEBHA
OPO3BAEB AMPAKYI

MA3bIJTOBA BYPMAYAY ABIPAXMAHOBHA
CAONPOB HYPUIOMH ABAbITAHMEBNY
CAIbIKOBA HA3IY/Tb ABAYMAHATOBHA
CAMOAXMATOBA I'Y/IbMUPA ABOYTAHBIEBHA
CATbIBAIANEBA BYCAMKAN MCPAMTOBHA
CATbIBANIbIEBA TEHXXE YPAMBIMOBHA
CATbIBAJTAbIEB KAJIbIBEK SPTELLOBMY
CATbIBAJIODMEBA PAHOXOH ABOMPALLUMTOBHA
TAABANIOINEBA CATUKAH KOYKOHOBHA
TAABAJIOMEB Y3AKBANM

TAABAIObIEB TUNEKBAM

TOWNYYEBA LATKAAMbBIM TALLBAEBHA
TOMYYBAEBA BYAXAP

TOMYYBAEB AJIMA3BEK ABANCATAMOBMY
TOMYYBAEB LUYMKAPBEK 3PKEBAEBMY
TYPATBEKOB KblI3bIP OPO30BMY

TYPOMEBA MAJIMKAXAH OPO3BEKOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

18.10.1965
19.06.1967
16.06.1944
10.09.1941
30.01.1972
15.09.1922
16.04.1968
25.04.1993
19.07.1991
22.04.1981
01.01.1933
28.10.1993
08.12.1960
30.11.1957
28.08.1978
22.10.1978
26.07.1979
13.09.1977
24.03.1970
26.08.1976
02.05.1972
23.07.1980
08.02.1960
07.03.1951
26.12.1943
26.02.1977
03.03.1941
05.09.1989
08.01.1976
14.06.1962

05.09.1961

4us 5



N

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

ouo

Y3YH-OIJ1bl HAPTU3A I'YIOALLOBHA
YPAMMOBA HYPU3A MAMATXXAJTM/IOBHA
YPAMMOB JAHUAP MAMATXAJINIOBNY
YPAMMOB KAMPATBEK MAMATXXATMNOBMY
YPAMMOB KYBAHbIY MAMATXAJTMTOBMY
YPAMMOB KYBATBEK MAMAT)XAJTMJTOBMY
YCOHOBA I'YJIBAPA TOJTOHOBHA
XANNITOBA XAMUIOAXOH KOCMMOBHA
XACAHOBA OAPOTAT

XACAHOB 44roP

XOOXKAEBA AP3bITY/T CABMOXXAHOBHA
XOI)KAEBA TOTTOHAM CABMIXXAHOBHA
LWAMCYOMHOB ABONITA3N3 APUTTOBMY
LUAPABMONH YYITY TAUPBEK

LWAPAMMAMH YYNY LIAABIPBEK

LWAPMIMOB AUTEMUP AC/IAHBEKOBMY
LWAPMMNOBA KyNALL

LWAPMMNOB AC/TAHBEK LUAPAMOBKY
LWEPBOTAEB BAVMbIP3A CAJIMEBMY
LLEPBOTAEB BEKMYP3A AXMAOBMY
SPTELLIANN YYITY ©MYPBEK

SPTELLIOB ABA3BEK MAHACOBMY
3PMAMATOBA I'YJIMUPA ABOVUTAKUMOBHA
SPMEKOBA INY/Ib3AAPA CAUOMKACBIMOBHA
FOHYCOBA I'Y/IBAPYbIH XAKMMOBHA

IOHYCOBA OPYHBYBY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

14.04.1985
01.04.1992
15.06.1998
20.01.1990
14.09.1988
01.06.1996
06.06.1969
30.04.1977
07.11.1945
01.07.1942
02.04.1990
18.05.1992
21.09.1974
22.05.1994
09.01.1992
03.07.1993
28.02.1958
01.09.1960
21.10.1986
26.01.1970
17.11.1994
23.05.1992
18.03.1992
21.04.1982
28.01.1984

01.12.1951

5us 5



