

**СПИСОК ИДЕНТИФИЦИРОВАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ
НА ВЫБОРАХ ПРЕЗИДЕНТА
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
15 октября 2017 года**

Кадамжайская территориальная избирательная комиссия

8108 ЧАУВАЙ А., Б.КУЛБАЕВ АТЫНДАГЫ ОРТО МЕКТЕП, А.КАДЫРОВ К.,Н-Ж

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
1	АБДИЛАКИМОВА ТУРСУН ИГАМБЕРДЫЕВНА	10.11.1954
2	АБДИЛАКИМОВ САПАРАЛИ АБДИЖАЛИЛОВИЧ	13.12.1982
3	АБДИЛАКИМОВ СУЛАЙМАН	19.07.1956
4	АБДРАХМАНОВА АЙЧУРОК САМИДИНОВНА	06.09.1975
5	АБДУЛЛАЕВА АЙЧУРЕК АЗИМБАЕВНА	13.03.1963
6	АБДУЛЛАЕВ АБДУРАСУЛ ДЖУМАБАЕВИЧ	28.05.1985
7	АБДУЛЛАЕВ ДЖУМАБАЙ КАРАБАЕВИЧ	10.04.1959
8	АБДУРАХМАНОВ АБДУРАЗАК АБДУЛЛАЕВИЧ	18.06.1970
9	АБОЛОВА БАКТЫГУЛ МУРЗАБЕКОВНА	15.08.1954
10	АБОЛОВ ЖОЛДОШ	01.05.1947
11	АЗИМБЕК КЫЗЫ АДИНАЙ	11.10.1996
12	АЙДАРОВА РОЗА АБДИРАЗАКОВНА	12.04.1985
13	АЙДАРОВА САЛИЯ	10.01.1955
14	АЙДАРОВ МАНСУР	15.04.1950
15	АКМАТОВА ГУЛЬЗАТ КАЛМАМАТОВНА	25.03.1991
16	АЛАЙЧИЕВ МУРЗАКАРИМ ИСРАИЛОВИЧ	24.05.1972
17	АЛИМОВА МАНЗУРА АБДРАИМОВНА	02.10.1987
18	АМИРАЕВА АЙЖАМАЛ ТАШАЛИЕВНА	06.02.1986
19	АНВАРЖАН КЫЗЫ КАРАМАТ	13.07.1996
20	АРТЫКБАЕВА МАИЗХАН	25.03.1956
21	АРТЫКБАЕВ АСЛАНБЕК ИСМАНОВИЧ	31.08.1954
22	АРТЫКБАЕВА ШИРИН	01.07.1927
23	АРТЫКБАЕВ ЭЛЬДИЯР ДЖАМАЛДИНОВИЧ	17.04.1990
24	АХМЕДОВА ГУЛАЙИМ МУНДУЗБЕКОВНА	24.09.1978
25	БАЙМАТОВА КАНЫГУЛ РАЙМБЕРДИЕВНА	27.03.1973

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
26	БАЙМАТОВ КЫЛЫЧБЕК ТОКТОНАЗАРОВИЧ	12.05.1973
27	БАЙМАТОВ ТОКТОНАЗАР	14.10.1950
28	БАЛТАЕВ АҚЫЛБЕК СУЛЕЙМАНОВИЧ	19.02.1981
29	БАХТЫЯРБЕК УУЛУ БААТЫРБЕК	13.04.1994
30	БЕКМУРЗА КЫЗЫ ГҮЛЗАТ	24.09.1998
31	БЕШИРОВА ГУЛФИДАН КАЗИМОВНА	05.02.1979
32	БОТОБАЕВ НУРБЕК ТЕМИРБАЕВИЧ	12.04.1970
33	ДЕМИР ОГЛЫ ИБРАГИМ ХАРУНОВИЧ	28.04.1966
34	ЖУНУСАЛИЕВА МЫСКАЛ ЖУНУСАЛИЕВНА	19.12.1994
35	ЖУСУБАЛИЕВА УЛКАН	08.03.1952
36	ЖУСУБАЛИЕВ УСЕН	10.03.1943
37	ЖУСУПОВА ЗУУРА	06.12.1947
38	ЖУСУПОВА МУНИРА АКЖОЛОВНА	30.10.1985
39	ЖУСУПОВ АТАБЕК ҮДҮРҮСОВИЧ	09.02.1984
40	ИБРАГИМОВА АЙНИСА ТУРДАЛИЕВНА	09.12.1976
41	ИБРАГИМОВА АНЖЕЛА ВАСИЛЬЕВНА	18.12.1973
42	ИБРАГИМОВА НАДЕЖДА ШАХЗАДАЕВНА	08.04.1996
43	ИСМАНОВА БҮВҮШАЙ МУРЗАБЕКОВНА	12.10.1968
44	ИСМАНОВ ЖУМАБАЙ ПАРПИЕВИЧ	30.06.1966
45	ИСМАНОВ МАМАСАЛИ ПАРПИЕВИЧ	10.12.1964
46	КАМБУР-ОГЛЫ МАРИЯ ТОПЕКОВНА	05.04.1966
47	КАМЧИЕВА АРЗЫГУЛ АБДУРАИМОВНА	21.10.1959
48	КАМЧИЕВА СОНО	01.08.1953
49	КАМЧИЕВА ТАЗАГУЛ САПАРОВНА	08.03.1980
50	КАМЧИЕВА ТОЛГОНАЙ КЕНЖЕБАЕВНА	26.02.1985
51	КАМЧИЕВ КЕНЖЕБАЙ	03.03.1949
52	КАРАБАЕВА АЙЧУРӨК ТОПЧУБАЕВНА	09.07.1992
53	КАРАБАЕВА БАТМА	23.08.1995
54	КАРАБАЕВ АВАЗБАЙ АЙДБАЕВИЧ	24.08.1993
55	КАРАБАЕВ АЛМАЗБЕК ЖАПАРОВИЧ	24.03.1977
56	КАРАБАЕВА ЧЫНАРГУЛ ЭРКЕБАЕВНА	04.02.1970

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
57	КАРАБАЕВА ҮРААТ РАХМАТИЛАЕВНА	08.07.1963
58	КАРАБАЕВА ЭРКИНАЙ ТУРГУНБАЕВНА	21.05.1969
59	КАРАБАЕВ БЕКЕН АЙТБАЕВИЧ	06.07.1991
60	КАРАБАЕВ ИБРАГИМ АЙДБАЕВИЧ	24.07.1999
61	КАРАБАЕВ ИРМЕК КАДЫРОВИЧ	10.05.1961
62	КАРАБАЕВ ТОЙЧУ МОМИНОВИЧ	27.08.1968
63	КАРАБАЕВ ЭРАЛИ ИРМЕКОВИЧ	09.02.1991
64	КАРАБАЕВ ЭРМАМАТ ИРМЕКОВИЧ	22.11.1992
65	КАРАБАЕВ ЮСУП КАЛЫКОВИЧ	08.02.1966
66	КАРАТАЕВ АБДИПАЯЗ ТАБАЛДИЕВИЧ	18.06.1972
67	КАРАТАЕВА НАРСУЛУУ НУРБАЕВНА	08.04.1927
68	КАРАТАЕВ ЭЛЬДИЯР АБДИПАЯЗОВИЧ	18.08.1998
69	КОЙЧУКУЛОВ АБДИБАЙТ	10.02.1938
70	КОЙЧУКУЛОВ АБДИЛАМЫТ АБДИБАЙТОВИЧ	27.05.1983
71	КОЙЧУКУЛОВА БУЗААДА ТУРГУНАЛИЕВНА	11.02.1979
72	КОЙЧУКУЛОВА КИМСАН АЗИЗОВНА	01.08.1946
73	КОЙЧУКУЛОВ БАКТЫБАЙ АБДУЛАКИМОВИЧ	09.04.1972
74	КОЙЧУКУЛОВ КУДАЙБЕРДИ АБДИБАЙТОВИЧ	01.01.1987
75	КОПУЗ-ОГЛЫ ЭМИНА	07.07.1937
76	КОЧКОРОВА НУРЖАМАЛ ЖЕҢИШБЕКОВНА	25.06.1985
77	КУДАЙБЕРДИЕВА НУРЖАМАЛ ЭРМЕКБАЕВНА	17.05.1980
78	КУЛБАЕВА КАЛЫСКАН АНАРБАЕВНА	27.08.1975
79	КУЛБОЛДИЕВА РАЙМАХАН ОРОЗОВНА	05.04.1965
80	КУЛБОЛДИЕВ ЭРГЕШАЛИ АКБАРОВИЧ	11.04.1962
81	КУРБАНБАЕВА АЙХАН БОЛТАЕВНА	19.07.1963
82	КУРБАНБАЕВ АРЗЫБАЙ ТОЛОБАЕВИЧ	09.01.1962
83	КУРБАНОВ КУВВАТАЛИ АСТАНАКУЛОВИЧ	02.05.1983
84	КУТМАМАТОВ ӨМҮРБЕК КУРСАНБЕКОВИЧ	01.06.1987
85	МАДМАРОВА ГУЛНАРА АБДУРАХМАНОВНА	17.03.1968
86	МАЛИКОВА ЧЫНАРА ПАЙЗИЛДАЕВНА	13.07.1973
87	МАТКАБЫЛОВА АЙЫМГУЛ АБДУМАНАПОВНА	27.03.1971

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
88	МАТКАБЫЛОВА БЕКАИМ АБДУМАНАПОВНА	18.10.1965
89	МАТКАБЫЛОВА ЛАЛИХАН ТОПЧИЕВНА	19.06.1967
90	МАТКАБЫЛОВА РАБИЯ ЧИНАЗОВНА	16.06.1944
91	МЕНДИБАЕВА АТИР	10.09.1941
92	МЕНДИБАЕВА КАНЫШАЙ ЖУМАБЕКОВНА	30.01.1972
93	МЕНДИБАЕВА УЛУК	15.09.1922
94	МЕНДИБАЕВ КАНЫБЕК АБДИЕВИЧ	16.04.1968
95	МУРЗАКУЛ УУЛУ СҮЙҮНБЕК	25.04.1993
96	НАЗАРОВА ГУЛБАРЧЫН АКЖОЛОВНА	19.07.1991
97	НАРМАТОВА НУРЗАТ ОЛЖОБАЕВНА	22.04.1981
98	ОМУРОВА АСИЛА АРТЫКБАЕВНА	01.01.1933
99	ОРОЗАЛИ КЫЗЫ БААРГУЛ	28.10.1993
100	ОРОЗБАЕВА БАКТУГУЛЬ ХАЛМУРЗАЕВНА	08.12.1960
101	ОРОЗБАЕВ АМРАКУЛ	30.11.1957
102	ПАЗЫЛОВА БУРМАЧАЧ АБДРАХМАНОВНА	28.08.1978
103	САДИРОВ НУРИДИН АБДЫГАНИЕВИЧ	22.10.1978
104	САДЫКОВА НАЗГУЛЬ АБДУМАНАПОВНА	26.07.1979
105	САЙДАХМАТОВА ГУЛЬМИРА АБДУГАНЫЕВНА	13.09.1977
106	САТЫБАЛДИЕВА БУСАЙКАЛ ИСРАИЛОВНА	24.03.1970
107	САТЫБАЛДЫЕВА ГЕНЖЕ УРАЙЫМОВНА	26.08.1976
108	САТЫБАЛДЫЕВ КАЛЫБЕК ЭРГЕШОВИЧ	02.05.1972
109	САТЫВАЛДИЕВА РАНОХОН АБДИРАШИТОВНА	23.07.1980
110	ТААБАЛДИЕВА САТИКАН КОЧКОНОВНА	08.02.1960
111	ТААБАЛДИЕВ УЗАКБАЙ	07.03.1951
112	ТААБАЛДЫЕВ ТИЛЕКБАЙ	26.12.1943
113	ТОЙЧУЕВА ДАТКААЙЫМ ТАШБАЕВНА	26.02.1977
114	ТОПЧУБАЕВА БУАЖАР	03.03.1941
115	ТОПЧУБАЕВ АЛМАЗБЕК АБДИСАЛАМОВИЧ	05.09.1989
116	ТОПЧУБАЕВ ШУМКАРБЕК ЭРКЕБАЕВИЧ	08.01.1976
117	ТУРАТБЕКОВ КЫЗЫР ОРОЗОВИЧ	14.06.1962
118	ТУРДИЕВА МАЛИКАХАН ОРОЗБЕКОВНА	05.09.1961

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
119	УЗУН-ОГЛЫ НАРГИЗА ГУЛФАШОВНА	14.04.1985
120	УРАИМОВА НУРИЗА МАМАТЖАЛИЛОВНА	01.04.1992
121	УРАИМОВ ДАНИЯР МАМАТЖАЛИЛОВИЧ	15.06.1998
122	УРАИМОВ КАЙРАТБЕК МАМАТЖАЛИЛОВИЧ	20.01.1990
123	УРАИМОВ КУБАНЫЧ МАМАТЖАЛИЛОВИЧ	14.09.1988
124	УРАИМОВ КУБАТБЕК МАМАТЖАЛИЛОВИЧ	01.06.1996
125	ҮСӨНОВА ГҮЛБАРА ТӨЛӨНОВНА	06.06.1969
126	ХАЛИЛОВА ХАМИДАХОН КОСИМОВНА	30.04.1977
127	ХАСАНОВА ФАРОГАТ	07.11.1945
128	ХАСАНОВ ЯДГОР	01.07.1942
129	ХОДЖАЕВА АРЗЫГУЛ САБИДЖАНОВНА	02.04.1990
130	ХОДЖАЕВА ТОЛГОНАЙ САБИДЖАНОВНА	18.05.1992
131	ШАМСУДИНОВ АБДИЛАЗИЗ АРИПОВИЧ	21.09.1974
132	ШАРАБИДИН УУЛУ ТАИРБЕК	22.05.1994
133	ШАРАПИДИН УУЛУ ШАЙЫРБЕК	09.01.1992
134	ШАРИПОВ АЙТЕМИР АСЛАНБЕКОВИЧ	03.07.1993
135	ШАРИПОВА КУЛЯШ	28.02.1958
136	ШАРИПОВ АСЛАНБЕК ШАРАПОВИЧ	01.09.1960
137	ШЕРБОТАЕВ БАЙМЫРЗА САЛИЕВИЧ	21.10.1986
138	ЩЕРБОТАЕВ БЕКМУРЗА АХМАДОВИЧ	26.01.1970
139	ЭРГЕШАЛИ УУЛУ ӨМҮРБЕК	17.11.1994
140	ЭРГЕШОВ АВАЗБЕК МАНАСОВИЧ	23.05.1992
141	ЭРМАМАТОВА ГУЛМИРА АБДИЛАКИМОВНА	18.03.1992
142	ЭРМЕКОВА ГУЛЬЗААРА САЙДИКАСЫМОВНА	21.04.1982
143	ЮНУСОВА ГУЛБАРЧЫН ХАКИМОВНА	28.01.1984
144	ЮНУСОВА ОРУНБУБУ	01.12.1951